



КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2024

№ 49

г. Железногорск

О внесении изменений в постановление администрации  
города Железногорска от 16.06.2017 № 1536

Руководствуясь Законом Курской области от 28.11.2012 № 119-ЗКО «О наделении органов местного самоуправления Курской области отдельными государственными полномочиями Курской области по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Уставом города Железногорска Курской области Администрация города Железногорска **постановляет:**

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 16.06.2017 № 1536 «Об организации исполнения отдельных государственных полномочий Курской области по организации и обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения:

- 1) в наименовании слова «организации и обеспечению» заменить словами «созданию и организации»;
- 2) в преамбуле, в пункте 1 слово «обеспечению» заменить словом «организации»;
- 3) слово «администрации» заменить словом «Администрации» по всему тексту.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Железногорска Булгакова К.Е.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Железногорска

А.В. Михайлов

